ỉl1 '

UBND HUYỆN GIA LÂM
TRƯỜNG TH LỂ NGỌC HÂN

SỐ: 82 /QĐ-THLNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHŨ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phuc

Ninh Hiệp, ngày 12 thảng 7 năm 2023

QUYÉT ĐỊNH
về việc công bố công khai về việc cắt giảm, điều chỉnh dự toán chi

thường xuyên không giao tự chủ sang chi thường xuyên giao tự chủ
năm 2023

của Trường TH Lê Ngọc Hân

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TH LÊ NGỌC HÂN

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016
của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách
nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày 28/9/2018 của Bộ Tài
chmh hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đốí với đơn vị dự toán ngân
sách, các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ ừợ;

Cãn cứ Quyết định số 2727/QĐ-UBND ngày 11 tháng 7 năm 2023
của UBND huyện Gia Lâm vê việc cất giảm , điều chinh dự toán chi thường

xuyên không giao tự chủ sang chi thường xuyên giaợtự chủ năm 2023
Xét đề nghị của bộ phận Tài vụ Trường TH Lê Ngọc Hân.

QUYỂT ĐỊNH:

Điều 1, Công bố công khai số liệu về việc cắt giảm, điều chừứi dự toán
chi thường xuyên không giao tự chủ sanạ chi thường xuyên giao tự chủ
nàm 2023 của huyện Gia Lâm ( Theo bieu đừứi kèm)

Điều 2, Quyết định này c6 hiệu lực kể từ ngày ký.
Điều 3. Bộ phận tài vụ, các tổ chuyên môn, cán bộ, giáo viên, nhân

viên Trường TH Lê Ngọc Hân thực hiện Quyết định này./.

Nơi nhận:
- TTND(dán công khai phòng HĐ,
cồng TTĐT);
- Lưu: KT.

RƯỞNG
trương

hị Minh Hiên